
DAROVACÍ SMLOUVA 
č. DAN/35/04/002576/2017 

1111111111~ 1~111111 1 ~111111 ~ 1111~ m IUII IIIIIIfl ~ 111 
MHMPXP7KAT2E 

Vyhotovení č.: ;1 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2055 a násl. zákona č.89/20 12 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění 

mezi 

CENTRAL GROUP Kamý k s.r.o. 
se sídlem Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4 
IČO: 27649482 
DIČ: CZ27649482 
zapsaná v Obchodním rejstříku , vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 245879 
zastoupená: CENTRAL GROUP a.s., IČ: 242 27 757. Praha 4- Nusle, Na Strži 1702/65, 

PSČ 140 00 
zastoupená Ing. Ladislavem Váňou, místopředsedou představcnstva 

dále jen "dárce" 

a 

Hlavním městem Prahou 
se sídlem Mariánské nám. 2, 11 O Ol Praha 1 
zastoupeným Ing. Janem Rakem 
ředitelem odboru hospodaře1ú s majetkem HMP 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581 
dá le jen .,obdarovaný .. 
dále společně také jen "smluvní strany" 

I. 

Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem vodovodního řadu Vl DN 100 v délce 317,56 m, 
vodovodního řadu V2 DN I 00 v délce 24,1 1 m, vodovodního řadu V3 DN I 00 v délce 56,13 m, 
vodovodního řadu V31 DN I 00 v délce 10,21 m, vodovodního řadu V31 DN 80 vč. 2 ks podzemních 
hydrantti v délce 2,94 m, dešťové kanalizace D 1-03 DN 300 v délce 498,55 m, dešťové kanalizace 
DI-D3 DN 500 vdélce 95,38 m, dešťové kanalizace D4-D41DN 300 vdélcc 66.92 m, splaškové 

kanali zace S1-S3 DN 300 v délce 384,04 m, splaškové kanalizace S4-S41 DN 300 v délce 65,88 m, 
vybudovaných v rámci stavby "Obytný soubor K J)áblickému háji - 1. a ll. etapa" a vedených 
pozemky parc.č. 1233/3, 1233/90, 1233/95, 1233/96, 1233/98 a 1442/1, vše v k.ú. Dolni Chabry 

(dále jen "dar"). 



ll. 

l. Dárce na základě této smlouvy daruje obdarovanému dar uvedený v čl. I. této smlouvy se všemi 
jeho součástmi a příslušenstvím bez jakýchkoliv právních a faktických vad. jakož i se všemi právy a 
povinnostmi s ním spojenými a obdarovaný lento dar přijímá . 

2. Stavba byla povolena Kolaudačním rozhodnutím vydaným Odborem výstavby ÚMČ Prahy 8 dne 
20.8.2007 pod č.j. OV/P8/2007/2 106/Bá/4, které nabylo právní moci 12.9.2007 a Kolaudačním 
souhlasem č.j. MCP8 110893/1008 vydaným Odborem výstavby l:JMČ Prahy 8 dne 17.9.2008. 

Jil. 

Dárce prohlašuje, že celková hodnota daru činí 8.199.000 Kč vč. DPH. z toho: 
-vodovodní řad V l DN 100 799.326 Kč vč. DPH 
-vodovodní i·ad V2 DN l 00 - 63.700 Kč vč. DPH 
- vodovodní řad V3 ON 1 00 - 140.301 Kč vč. OPI I 
- vodovodni řad V31 ON 100 - 26.976 Kč vč. DPH 
-vodovodní řad V31 DN 80 - 9.023 Kč vč . DPfi vč. 2 ks podzemních hydrantú - 38.674 Kč vč. DPH 
-dešťová kanalizace Dl -03 DN 300 - 3.200.765 Kč vč. OP[] 
-dešťová kanalizace O 1-03 DN 500 - 891.000 Kč vč. OPll 
-dešťová kanalizace 04-04 J DN 300 - 549.235 Kč vč. DPI I 
- splašková kanalizace S l-S3 DN 300 - 2. 116.863 Kč vč. DPH 
-splašková kanalizace S4-S41 DN 300 363 .1 37 Kč vč. DPH 

IV. 

Dárce prohlašuje. že na daru neváznou žádná zástavní práva. věcná břemena. dluhy. závazky nebo j iné 
právni vady. 

v. 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jej ího podpisu oběmA sm luvními stranami a účinnosti dnem 

jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle odst. 5 tohoto čl ánku. Od okamžiku podpisu 
smlouvy jsou ůčast11Íci svými projevy vázáni. 

2. Smluvní strany sjednávají vzájemnou povinnost, předat a přev/'.Íl předmčt dam potvrzeným 
předávacím protokolem. 

3. Smluvní strany výslovnč souhlasí s lfm, aby tato smlouva byla uvedena v Centridní evidenci smluv 
(CES) vedené hl. m. Prahou. která je veřejnč přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách. 
číse lné označení této smlouvy. datum jejího podpisu a text této smlouvy. 

4. Smluvní strany prohlašuji, že sk utečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství 
ve smyslu usL § 504 zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení kjejich užití a 
zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Smluvni strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/20 l S Sb .. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejl''lování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) z~j istí hl. m. Praha. 

6. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 13 1/2000 Sb., o hlavním městě Praze. ve zněn í pozdčjších 

předpisů tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavi'ení této smlouvy schválila Rada hlavního 
města Prahy usnesením č. 2954 ze dne ?8. 1 I .2017. 

2 



7. Tato smJouva je vyhotovena v osmi autorizovaných stejnopisech, z nichž dárce obdrží dva 
stejnopisy, obdarovaný šest stejnopisů. Změny, nebo dodatky k této smlouvě lze provádět pouze 
písemnou fonnou, jinak jsou neplatné. 

8. Smluvní strany shodně prohlaštúí, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, porozLm1ěly 
jejimu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle, nepříčí se 
dobrým mravům a neodporuje zákonu. 

Za Dárce: o 7 -12- 2017 
V Praze dne: ............. ............... . 

seda pi-edstavenstva 

GBOUP 
ýk 11.1".0. 

Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4 
10:2764948~ 

0 

Za sprévnosj odpovldé 
Kouoolka ~ 

/ 
Za sp7fv odpovldé 
Kams4 

0 
.I"' 

hospodaření s majetkem MHMP 

3 


